

## REFERENCJE

Jako Gałeczki & Associates Kancelaria Prawna Tomasz Gałeczki od dłuższego czasu mamy przyjemność współpracować z Biurem Tłumaczeń MIW w zakresie tłumaczeń pisemnych. Współpracę podjęliśmy już w 2016 roku, kiedy to zleciliśmy tłumaczenie zwykłe z polskiego na rzadki język łotewski.

Zadowoleni z jakości poprzedniego przekładu, zwróciliśmy się do Biura Tłumaczeń MIW z kolejnymi zleceniami w 2022 roku. Od tego czasu skorzystaliśmy już z tłumaczeń przysięgłych w trzech z czterech dostępnych trybów realizacji:

- standardowym przy tłumaczeniu dokumentów z języka francuskiego na polski;
- przyspieszonym przy tłumaczeniu dokumentów z języka włoskiego na polski;
- ekspresowym przy tłumaczeniu dokumentów z polskiego na język niemiecki, kiedy to tłumaczenie zostało przygotowane w jeden dzień.

Tym samym pragniemy zaświadczyć o wysokiej jakości wykonywanych przekładów. Niezaprzeczalną zaletą Biura Tłumaczeń MIW jest dla nas szeroki wachlarz obsługiwanych języków i rozbudowana oferta tłumaczeniowa. Przyspieszone, ekspresowe i superekspresowe tryby realizacji odpowiadają na potrzeby naszej kancelarii. Wyrażamy zadowolenie z elastyczności czasowej biura, co usprawnia pracę naszej firmy i pozwala nam na dotrzymanie czasami bardzo krótkich terminów. Pracownicy Biura Tłumaczeń MIW sumiennie wywiązują się z ustalonych zobowiązań, a tłumaczenia są sporządzane z należytą dokładnością i starannością. Na uznanie zasługuje również sprawna komunikacja z opiekunami klienta, którzy od początku do końca czuwają nad zleconym tłumaczeniem. Dzięki temu sam proces realizacji przebiega szybko i sprawnie.

Z czystym sumieniem możemy więc polecić Biuro Tłumaczeń MIW jako profesjonalistę w branży tłumaczeniowej i firmę, która stawia jakość na pierwszym miejscu, czego dowodem jest satysfakcja płynąca z naszej dotychczasowej współpracy.

Z poważaniem,

**RADCA PRAWNY**  
  
Tomasz Gałeczki

**GAŁECKI & ASSOCIATES**  
Kancelaria Prawna Tomasz Gałeczki  
ul. Hoża 50 lok. 26, 00-682 Warszawa  
NIP: 5422594852, REGON: 200002984  
Tel.: +48 22 412 80 07